[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » марта 2014 г. № 04
г. Архангельск-55

О признании утратившим силу нормативного правового акта
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу Административный Регламент проведения проверок за проведением муниципальных лотерей при осуществлении муниципального контроля, утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» от  15.12. 2011  №82.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городского округа «Новая Земля».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                 Ж.К.Мусин